I CERTIFICATS D'ENTREPRISE: 1SO 9001 1SO 14001 ISO 50001

Distributeur de papier toilette jumbo, petit modéle 331050
Compatible avec JT1

DESCRIPTION DU PRODUIT

La solution des distributeurs pour les grands rouleaux XL et les fréquences faibles a moyennes. Rapide et facile a remplir, facile a entretenir
grace au regard dans la partie frontale, économique grace au frein de rouleau intégré pour éviter une consommation démesurée, volontaire
ou involontaire.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Produit

Fréquence

Dimensions (mm)

Couleur

Unite

Palette

Capacité de remplissage

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Affaire EAN

Poids net / distributeur (kg)

Plan d'emballage palette (nombre x couche)

Hauteur de la palette (cm)

Satino

JT

Distributeur de papier toilette jumbo, petit modéle
peu + moyennement

245 (B) x 265 (H) x 122 (T)
Blanc

1

189

189

25

27

13

4000735716609

0,93

27 X7

197

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

WEPA Professional GmbH

12.12.2025

T +49 (0)2932 307-0 www.satino-by-wepa.eu
F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.eu

Page1l/1



