



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Distributeur de papier toilette jumbo, petit modèle Compatible avec JT1

331050

DESCRIPTION DU PRODUIT

La solution des distributeurs pour les grands rouleaux XL et les fréquences faibles à moyennes. Rapide et facile à remplir, facile à entretenir grâce au regard dans la partie frontale, économique grâce au frein de rouleau intégré pour éviter une consommation démesurée, volontaire ou involontaire.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino
Compatibilité	JT1
Produit	Distributeur de papier toilette jumbo, petit modèle
Fréquence	peu + moyennement
Dimensions (mm)	245 (B) x 265 (H) x 122 (T)
Couleur	Blanc
Unité	1
Palette	189
Capacité de remplissage	189
Largeur de l'unité de transport (cm)	25
Hauteur de l'unité de transport (cm)	27
Unité de transport Longueur (cm)	13
Affaire EAN	4000735716609
Poids net / distributeur (kg)	0,93
Plan d'emballage palette (nombre x couche)	27 x 7
Hauteur de la palette (cm)	197

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.satino-by-wepa.eu à consulter et à télécharger.